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تفاوت بین‌ پزشکیان و جلیلی؛

خارجی سیاست 

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
شماره 1801/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان
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گزارش

افت تحصیلی حاصل نبود عدالت آموزشی است:

عدالت آموزشی قربانی تبعیض‌ها

طی سه سال گذشته 
کشور ما در زمینه آموزش 
چندانی  پیشرفت  نتوانسته 
داشته باشد. در واقع از زمان 
همه‌گیری کرونا و مجازی 
شدن کلاس‌های درس افت 
تحصیلی به شکل چشمگیری 

افزایش پیدا کرده و حتی بعد از پاندمی کرونا هم به دلایل 
گوناگون این وضعیت بسامان نشده است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از تجارت‌نیوز، از 
زمانی که آموزش برای...

گزارش

دوقطبی پزشکیان- جلیلی در حوزه فرهنگ

حصر فرهنگی با استفاده
 از متخصصین؟

است  معتقد  فروتن  پیام 
که  می‌داند  پزشکیان 
تخصصی در حوزه فرهنگ 
از  می‌خواهد  و  ندارد 
متخصصان استفاده کند، اما 
و  نمی‌داند  نمی‌گوید  جلیلی 

برنامه‌های سلبی دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین، در برنامه تلویزیونی »تقاطع« که با موضوع 
فرهنگ در دولت چهاردهم و با حضور نمایندگان 

5کاندیداها در ابتدای...
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گزارش

طی مراسمی نمادین انجام شد

ورود کاروان امام رضا)ع( به نیشابور

برای هجدهمین سال متوالی 
و همزمان با سالروز ملی 
بزرگداشت ورود حضرت  امام 
رضا)ع( به نیشابور، کاروان 
نمادین عالم آل محمد)ع ( 
در میان استقبال باشکوه مردم 
ولایت مدار وشهیدپرور نیشابور 

وارد این شهر تاریخی و مذهبی  شد.
‌با اهتمام ستاد بزرگداشت سالروز ورود امام رضا )ع( به 
نیشابور، تعزیه خوانان، هنرمندان تئاتر، ورزشکاران و 

هنروران حرکت نمادین ...
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ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری 
روسیه، در روزهای 18 و 19 ژوئن 
2024 در سفر به پیونگ یانگ و دیدار 
با کیم جونگ اون، از توافق جدیدی 
برای تشکیل یک »مشارکت استراتژیک 
جامع« بین کره شمالی و روسیه پرده 
برداری کرد که دو کشور متعهد شدند 
که در صورت وقوع جنگ، کمک نظامی 
فوری به یکدیگر ارائه کنند. این توافق 
قوی ترین پیوند بین مسکو و پیونگ 

یانگ از زمان پایان جنگ سرد است.
سفر پوتین به کره شمالی، نشان‌ 
از تاش او برای گردآوری متحدان 
قدیمی اتحاد جماهیر شوروی داشته و 

یک سیگنال قوی در رویارویی با ایالات 
متحده و متحدانش بوده با این محتوا که 
رهبر روسیه قادر است تا منافع ایالات 

متحده و غرب را به چالش بکشد.
این دیدار برای کیم جونگ اون یک 
پیروزی است زیرا نه تنها جایگاه کره 
شمالی را در میان کشورهای مخالف 
نظم بین المللی به رهبری ایالات متحده 
ارتقا می دهد، بلکه به تقویت مشروعیت 

داخلی وی نیز کمک می کند.
آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه 
ایالات متحده، در ارتباط با این سفر 
گفته است که پوتین نشان می‌دهد که 
روسیه تلاش دارد در ناامیدی، روابط 

خود را با کشورهایی که می‌توانند برای 
ادامه جنگ تجاوزکارانه‌ای که علیه 
اوکراین آغاز کرده، توسعه داده و تقویت 

کند.
به نظر می رسد روسیه تمایل دارد در 
شرق آسیا درگیری ایجاد کند تا با نگاه 
به شرق بتواند در جنگی که در غرب، 
در اوکراین آغاز کرده، پیروز شود. کره 
شمالی از جنگ اوکراین برای به دست 
آوردن اهرم های ژئوپلیتیکی با روسیه 
استفاده کرده و در اتحاد جسورانه با 
مسکو خطرات امنیتی را برای شمال 

شرق آسیا و جهان تعریف می کند.
روسیه مدت ‌هاست در کنار کره 

شمالی در شورای امنیت سازمان ملل 
متحد قرار گرفته و از پیونگ یانگ 
در برابر تحریم‌های بین‌المللی قوی‌ 
محافظت می‌کند. در اوایل سال جاری، 
مسکو قطعنامه تمدید سالانه ماموریت 
هیئت کارشناسان نظارت بر اجرای 
تحریم های طولانی مدت سازمان ملل 
علیه برنامه های هسته ای و موشکی کره 
شمالی را به دلیل برنامه های تسلیحات 
هسته ای و موشک های بالستیک این 

کشور وتو کرده است...

با عقد پیمان با کره شمالی

پوتین جنگ اوکراین را با شرق آسیا گره می زند

ادامه در صفحه 3

نگاهی به کارنامه تئوریسن‌های اقتصادی پزشکیان و جلیلی؛

علی طیب‌نیا یا مسعود درخشان؟
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انتخاباتی،  در دور نخست مناظره‌های 
صحبت چندانی درباره سیاست‌های خارجی 
نشد و عمده صحبت‌ها نیز در حد کنایه‌های 
نامزد‌ها به یکدیگر بود. با این وجود بحث 
تحریم‌ها و چگونگی ارتباط با دیگر کشور‌ها 
از جمله مباحثی بود که در صحبت‌های 

کاندیدا‌ها به شکل کلی شنیده شد.
  با توجه به اهمیت بحث سیاست خارجی، 
فرارو برای بررسی احتمالات حوزه سیاست 
خارجی به ویژه در مناظره‌های کاندیدا‌ها 
با عبدالرضا فرجی راد، استاد ژئوپلیتیک و 
تحلیلگر ارشد سیاست خارجی گفتگو کرده 

است:
 آیا در دور دوم مناظره ها، بحث اصلی دو 

کاندیدا بر سر سیاست خارجی خواهد بود؟ 
ابعاد این مجادله چه خواهد بود؟

فرجی راد: بله. احتمالا، مسائل سیاست 
خارجی در دور دوم مناظرات مطرح می‌شود 
چرا که سیاست خارجی در ایران از اهمیت 
خاصی برخوردار است و بسیاری از مسائل 
داخلی، مشکلات اقتصادی و معیشت مردم، 
به سیاست خارجی و تحریم‌ها بر می‌گردد. 
تحریم‌ها تاثیر زیادی در مسائل اجتماعی و 

اقتصادی دارد.
هر یک از این شخصیت‌ها و کاندیدا‌ها 
ایده‌های متفاوتی در حوزه سیاست خارجی 
دارند، هرچند که در مناظرات دور اول به 
صورت کلی بحث کردند. آقای پزشکیان 

معتقد به توازن در سیاست شرق و غرب 
است و به نظر می‌رسد اکثریت مردم هم با 
این سیاست موافقند که ما هم با شرق کار 
کنیم و هم با غرب کار کنیم. منظورم از غرب 
بیشتر اروپا است چرا که ایالات متحده از 
سیاست خارجی ما تا حد زیادی کنار است. 
مگر در مواقع بحرانی و مسائل هسته‌ای 
که گفتگو‌های مقطعی با این کشور داشته 
وداریم. در سال‌های اخیر نیز این گفتگو‌ها 
در یک رکود و عدم پیشرفت به سر می‌برد.«

تصور می‌کنید بین مسائل حوزه سیاست 
خارجی از تحریم‌ها تا سیاست خارجی، 
کدامیک بیشتر محور مناقشه باشد؟

فرجی راد: مسئله تحریم‌ها و گفتگو با 
آمریکا و غرب مورد توجه قرار خواهد گرفت. 
احتمالا دیدگاه یکی از کاندیدا‌ها این است 
که ما باید به خودکفایی برسیم و تحریم‌ها را 
دور بزنیم و برجام و توافقنامه، مشکلی را حل 
نکرده و شاید حتی به مشکلات کشور افزوده 
است. اما دیدگاه مقابل این کاندیدا می‌گوید 
باید با غرب گفتگو کنیم و تعامل بین شرق 
و غرب اهمیت دارد. درواقع کاندید معتقد به 
ایجاد سیاست تعادلی می‌گوید اگر بخواهیم 
با یک قطب کار کنیم، باعث می‌شود این 
قطب از ما امتیاز بیشتری بخواهد و با اعمال 
فشار بیشتر هزینه‌ها را هم بالا ببرد. این جا 
همان محل اصلی مناقشه خواهد بود که 
یکی از کاندید‌ها تاکید خواهد کرد پس چرا 
تا کنون نتیجه نگرفته‌ایم و طبیعتا بهتر است 
با شرق کار کنیم. البته آقای جلیلی و آقای 

پزشکیان در یک مورد تفاهم دارند و آن هم 
کار با شرق است. اختلاف نظر جایی است که 
یکی بر شرق به تنهایی و دیگری بر شرق و 

غرب به شکل همزمان تاکید دارد.
همانطور که شما هم اشاره کردید ۲ کاندیدا 
مواضع خود را در حوزه سیاست خارجی تا 
حدودی در مناظره‌های اولیه مشخص کرده 
اند. در آستانه برگزاری انتخابات فکر می 

کنید مهمترین مشکل سیاست خارجی کشور 
چیست؟

فرجی راد: حقیقت این است که تا زمانی 
که تحریم‌ها وجود دارد، مشکلات اقتصادی 

کشور هم وجود دارد. کاندیدا‌های محترم در 
بحث‌های خود وارد جزئیات سیاست خارجی 
به ویژه در رابطه با همسایگان نشده اند. 
همسایه‌ها بسیار مهم هستند. ایران یکی از 
کشور‌های نادر است که با ۱۵ همسایه نقاط 
مشترک و مرز دارد. در دولت‌های مختلف 
تلاش زیادی شد که بتوانیم بخش عمده‌ای 
از مشکلاتمان را با همسایگان حل کنیم، 
اما این اتقاق نیفتاد، چرا که همسایه‌ها تا 
حد زیادی تحت تاثیر روابط بین الملل و 
به ویژه ایالات متحده هستند. درست است 
که با برخی کشور‌ها روابط داریم، اما آن‌ها 

نگرانند و می‌گویند شرکت‌های ما تحریم 
می‌شود. صادرات ما به کشور‌هایی مثل عراق 
هم با مشکل مواجه است و هزینه کالا‌های 
صادراتی و به ویژه انرژی به شکلی که باید، 
به کشور بر نمی‌گردد. علت هم مشخص 
است، آن‌ها نمی‌خواهند بانک‌هایشان تحریم 
شود یا با مشکلی مواجه شوند. چند بار 
چینی‌ها با ما برای ساختن اتوبان شمال 
قرارداد بستند و سپس عقب نشستند؟ همه 

این‌ها خسارت است.
هر چند ما با برخی کشور‌ها مثل افغانستان 
داد و سند تجاری داریم و این خوب است، 
اما مشکل اقتصاد کشور ما با ۸۵ میلیون 
جمعیت به این شکل حل نمی‌شود؛ بنابراین 
می‌بینیم نتیجه می‌شود تورم سرسام آور. 
مشکلات معیشتی ما ناشی از چیست؟ ناشی 
از تحریم‌ها است. ما باید بتوانیم نفت را به 
قیمت واقعی بفروشیم و از طریق سیستم 
بانکی بین المللی تبادل کرده و سود کنیم. 
طبیعیست که کاندیدا‌ها دلشان می‌خواهد 
بر اساس دیدگاه‌های شخصی خود برنامه 
ریزی کنند، اما این رفتار جواب نمی‌دهد. 
نباید در انتخابات ۴۰ درصد از مردم شرکت 
کنند. بخش بزرگی از نارضایتی‌های موجود 
متاثر از مشکلات معیشتی مردم است که به 
سیاست‌های خارجی ما مرتبط است. ما باید 
به کمک دیپلماسی بر مشکلات بین المللی 
غلبه کنیم. سیاست داخلی و خارجی ما قابل 
تفکیک از یکدیگر نیستند و نمی‌توان این دو 

را مجزا در نظر گرفت.
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»آگهی مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی ساده به شماره ط/ 403/4 «
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد عملیات« افزایش ظرفیت پست 132/20 کیلوولت مدولار طرقبه » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی ساده به پیمانکار 

حائز شرایط  ذیل واگذار نماید.

شناسه آگهی1743789 	

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir         		 پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر     

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                  	  پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

فرآیند ارجاع کار- ریال
پیمان مدت موضوع مناقصه شماره مناقصه شماره فراخوان  درسامانه ستاد

 منابع داخلی

(غیر عمرانی)

12،222،611،259 6  ماه شمسی  افزایش ظرفیت پست 132/20 کیلوولت

مدولار طرقبه
ط/403/4 2003001123000014

شرط لازم  جهت شرکت در مناقصه:
- دارا بودن گواهینامه صلاحیت معتبر پیمانکاری با حداقل پایه 5 رشته نیرو از سازمان برنامه و 

بودجه و ظرفیت آزاد . 
*نحوه دریافت اسناد مناقصه : 

مناقصه گران حائز شرط فوق ، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ، 
فایل اسناد مناقصه را بدون واریز وجه  بارگیری نمایند.

*تاریخ دریافت اسناد مناقصه: 
از ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه به تاریخ 1403/4/12 تا ساعت19:00 روز  یکشنبه  به تاریخ  

.1403/4/17
*تاریخ بارگذاری اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین: 

از پیشنهاد دهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک پاکات مناقصه )پاکت 
الف ،ب و ج ( را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثرتا ساعت 00 :12 ظهر روز شنبه  به 
تاریخ 1403/4/30 بارگذاری نمایند و اصل پاکت الف با شرایط درج شده دراسناد مناقصه و به صورت 
لاک و مهر شده تا ساعت 8:00 صبح روز  یکشنبه به تاریخ 1403/4/31 پس از ثبت در دبیرخانه 
شرکت برق منطقه ای خراسان به آدرس : مشهد – انتهای بلوار وکیل آباد – نرسیده به جاده شاندیز 

– سمت راست – به امور تدارکات و قراردادها –تلفن 36103608– 051 – دورنگار 6103629 051-3 
تحویل نمایند.

*تاریخ و محل گشایش پاکات:
 ساعت 9:00 صبح روز  یکشنبه  به تاریخ 1403/4/31 در محل امور تدارکات و قراردادها.

 * در صورت نیاز به دریافت توضیحات بیشتر، متقاضیان می توانند با مشاور )شرکت توس اشتات 
– خانم هادی( به شماره 36057080-051 )داخلی 224( یا با امور تدارکات و قراردادها به شماره 

36103608-051 )خانم طمنی( تماس حاصل فرمایند.
*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت 

مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین 

نامه تضمین معاملات دولتی
می باشند. به پیشنهادهای فاقد سپرده ، سپرده های مخدوش ، سپرده های کمترازمیزان مقرر، چک 

شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:
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بریکس و دلارزدایی
علی رضوان پور و سعید سیفی

روسیه به عنوان رئیس فعلی گروه بریکس، 
دستور کار نسبتاً گسترده‌ای را در رابطه با 
امور مالی دنبال می‌کند که شامل تقویت 
نقش کشورهای عضو در سیستم پولی و مالی 
بین‌المللی و توسعه همکاری‌های بین بانکی و 
تسویه حساب با ارزهای ملی کشورهای عضو 
است. بریکس یک سازمان بین دولتی است 
که توسط برزیل، روسیه، هند، چین، آفریقای 
جنوبی تأسیس شد و اخیراً اعضای خود را 
گسترش داده و هم اکنون ایران، مصر، اتیوپی 
و امارات متحده عربی را نیز به عضویت دائم 
پذیرفته است. همچنین مذاکراتی بین اعضای 
بریکس در مورد ارز بالقوه به عنوان بخشی از 
استراتژی دلارزدایی – جایگزینی دلار به عنوان 
ارز اصلی برای معاملات مالی بین‌المللی – بین 
اعضای این سازمان مطرح شده است. جنگ 
تجاری ایالات متحده با چین و همچنین تحریم 
های ایالات متحده بر علیه چین و روسیه، محور 
اصلی این بحث ها می باشد که هم اکنون در 

حال انجام است.
اگرچه توجه رسانه‌های ایالات متحده به 
تقویت همکاری‌های نظامی و سیاسی در جریان 
نشست اخیر ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری 
روسیه و شی جین پینگ، رئیس‌جمهوری چین 
در اوایل ماه جاری در پکن معطوف شده بود، 
اما مسائل مالی نیز در این نشست در دستور 

کار قرار گرفت.
هیأت روسی شامل وزیر دفاع جدید پوتین، 
آندری بلوسوف بود که گمان می رود انتصاب 
وی با اطمینان تمام به این دلیل صورت گرفت 
که اقتصاد روسیه به نیازهای استراتژیک ارتش 
در وضعیت فعلی پاسخ دهد. در این نشست 
آنتون سیلوانوف، وزیر دارایی روسیه و الویرا 
نابیولینا، رئیس بانک مرکزی روسیه نیز شرکت 
کردند. مشارکت نابیولینا در این نشست به ویژه 
قابل توجه بود زیرا او به طور مرتب در سفرهای 

خارجی پوتین را همراهی نمی کند. با این حال، 
مشارکت او برای هر بحثی در مورد ارائه راه‌حل‌ 
برای مهار تحریم‌ها و علاقه مسکو به دلارزدایی 

حیاتی بوده است.
همچنین اشاره پوتین مبنی بر اینکه گردش 
مالی تجاری بین دو کشور چین و روسیه در 
سال 2023 حدود 25 درصد افزایش یافته و 
به بیش از 227 میلیارد دلار رسیده است، قابل 
توجه بوده است. او در این نشست همچنین 
مایل بود به این نکته تاکید کند که 90 درصد 
تجارت دوجانبه بین دو کشور به روبل و/یا یوان 

انجام شده است.
لازم به ذکر است که بانک های چینی تحت 
فشار فزاینده ای از سوی ایالات متحده برای 
توقف تأمین مالی این تبادلات هستند. در هر 
صورت، اظهارات پوتین به وضوح نه تنها برای 
رهبری چین، بلکه برای »اکثریت جهانی« یا 
جنوب جهانی و همچنین برای ترویج ابتکارات 
مشترک جهانی چین و روسیه، برای موضوعی 
مانند دلارزدایی، که اخیراً حمایت فزاینده ای 

دریافت کرده است، در نظر گرفته شده است.
در واقع، بر اساس محاسبات و آخرین داده 
های وزارت خزانه داری ایالات متحده، تصادفی 
نبود که در طول سفر پوتین اعلام شد پکن 

در مجموع 53.3 میلیارد دلار از اوراق خزانه و 
اوراق قرضه نمایندگی ایالات متحده را در سه 
ماهه اول خالی کرده است. بلژیک که اغلب به 
عنوان حافظ دارایی‌های چین در نظر گرفته 
می‌شود، در همان دوره ۲۲ میلیارد دلار از اوراق 
خزانه‌داری را نیز واگذار کرد. این آمار و ارقام بر 

تعهد مداوم چین به دلارزدایی تاکید می کند.
بر اساس ارزیابی گلدمن ساکس )شرکت 
خدمات مالی و بانکداری چند ملیتی آمریکایی 
که بخش عمده فعالیت‌های آن در زمینه ارائه 
خدمات بانکداری، مدیریت دارایی و مدیریت 
سرمایه‌گذاری صندوق‌های مالی مشترک 
متمرکز است( افزایش تمایل خارجی‌ها برای 
تجارت دارایی‌هایی که بر مبنای یوآن است، 
همچنان به دلارزدایی به نفع پول چین کمک 
می‌کند. در اوایل سال گذشته، برزیل و آرژانتین 
اعلام کردند که اجازه تسویه حساب های 

تجاری به یوآن را خواهند داد. 
بانک‌های  و  دارایی  وزرای  نشست  در 
مرکزی گروه آسه‌آن در ماه مارس در اندونزی، 
سیاست‌گذاران بر کاهش اتکای خود به دلار 
آمریکا، ین ژاپن و یورو و انتقال به ارزهای محلی 
مباحثی را مطرح کردند و در اوایل آوریل، رسانه 
های هندی گزارش دادند که وزارت امور خارجه 

این کشور اعلام کرده است که هند و مالزی شروع 
به تسویه مبادلات تجاری خود با روپیه هند کرده 
اند. هند در حال حاضر بیشتر تجارت انرژی خود را 

با روسیه به روپیه یا روبل انجام می دهد.
با سرعت گرفتن دلارزدایی، کشورهای 
بریکس به تلاش ها برای ایجاد یک ارز ذخیره 
جدید با پشتوانه سبدی از ارزهای مربوطه خود 
ادامه می دهند. اعضای بریکس واحد پولی خود 
را توسعه نداده اند. با این حال، به گفته یوری 
اوشاکوف، دستیار کرملین در مارس 2024، 
 BRICS یک سیستم پرداخت مبتنی بر
blockchain ) زنجیره بلوکی ، پایگاه داده 
دیجیتال حاوی اطلاعاتی مانند سوابق تراکنش 
های مالی و غیره ( در حال کار است. این 
سیستم پرداخت که پل بریکس نامیده می‌شود، 
سیستم‌های مالی کشورهای عضو را با استفاده 
از درگاه‌های پرداخت برای تسویه حساب در 

ارزهای دیجیتال بانک مرکزی متصل می‌کند.
در حالت ایده آل، یک واحد پولی بریکس به 
این کشورها اجازه می دهد تا استقلال اقتصادی 
خود را در حالی که با سیستم مالی بین المللی 
موجود رقابت می کنند، حفظ کنند. سیستم 
فعلی تبادلات جهانی تحت سلطه دلار آمریکا 
است که حدود 90 درصد از کل معاملات ارز 
را تشکیل می دهد. تا همین اواخر، نزدیک به 
100 درصد معاملات نفت به دلار انجام می شد. 
با این حال، در سال 2023، طبق گزارش ها، 
یک پنجم معاملات نفت با ارزهای غیر دلاری 

انجام شد.
تاثیر بالقوه ارز جدید بریکس بر دلار آمریکا 
نامشخص است و کارشناسان در مورد پتانسیل 
آن برای به چالش کشیدن سلطه دلار در حال 
بحث و مذاکره  هستند. بر طبق مقاله‌ای در 
Nasdaq.com »هر ارزی، اگر در برابر 
دلار آمریکا تثبیت شود، قدرت تحریم‌های 
ایالات متحده را تضعیف خواهند کرد« آن 
هم با کاهش نفوذ دلار در سطح جهانی ... 
تضعیف جایگاه دلار به عنوان یک ارز جهانی 

و کاهش خطرات مرتبط با نوسانات جهانی به 
دلیل کاهش وابستگی به دلار. از آنجایی که 
کشورهای بیشتری به دنبال جایگزینی دلار 
هستند، این موضوع تنها روند دلارزدایی را 

تسریع می کند.
در مصاحبه اخیر، سرگئی ریابکوف، معاون 
وزیر امور خارجه روسیه، فاش کرد که دستور 
کار دلارزدایی در اجلاس بریکس که قرار است 
در اکتبر 2024 در روسیه برگزار شود، در کانون 
توجه قرار خواهد گرفت و کشورهای در حال 
توسعه را وارد یک »بازی کاملا جدید« خواهد 
کرد. کشورهای عضو بریکس بانک BRICS را 
در سال 2015 ایجاد کردند. این مرکز مالی 
 NDB اکنون به عنوان »بانک توسعه جدید » یا
شناخته می شود، این بانک منابع را برای پروژه 
های زیرساختی و توسعه پایدار در کشورهای 
عضو، اقتصادهای نوظهور و کشورهای در حال 

توسعه بسیج می کند.
در سال 2021، بانک توسعه جدید عضویت 
خود را گسترش داد و بنگلادش، مصر، امارات 
متحده عربی و اروگوئه را به عنوان اعضای جدید 
پذیرفت. در ماه مارس، هیئت مدیره آن چهل و 
سومین جلسه خود را در مقر خود در شانگهای 
به پایان رساند. اگرچه تهدید دلارزدایی و 
ظهور ارز دیجیتال بریکس قریب‌الوقوع به 
نظر نمی‌رسد، اما شکی در تعهد کشورهای 
بنیانگذار این گروه به‌ ویژه چین و روسیه، در 
ایجاد جایگزینی برای ساختار مالی موجود که 

زیربنای آن دلار است، وجود ندارد.
در صورت موفقیت آمیز بودن، ایجاد 
یک سیستم رقیب می تواند به ویژه برای 
کشورهای جنوب جهانی اغوا کننده باشد و 
امیدواریم سیاست گذاران ایالات متحده را به 
خویشتنداری بیشتر در مورد استفاده از تحریم 
ها به عنوان ابزار سیاست خارجی سوق دهد به 
ویژه با توجه به فضای داخلی فعلی فشار تورمی 
و بدهی های مالی در حال رشد در ایالات 

متحده آمریکا.

شهره پولاب

روابط دوجانبه روسیه و کره شمالی از زمان 
فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی ضعیف شده 
بود، اما آغاز جنگ در اوکراین توانست صفحه 
جدیدی را برای این روابط باز کند. حمایت کره 
شمالی از پوتین در تهاجم به اوکراین همراه با 
ارسال سلاح به روسیه و سفر کیم به روسیه در 
سپتامبر 2023 پیشرفت های چشمگیری در 
روابط بین دو کشور ایجاد کرده است. پوتین و 
کیم کنفرانس اخیر صلح سوئیس در روزهای 
15 و 16 ژوئن را فرصتی برای فشار بر ایالات 
متحده، اروپای غربی و حامیان اوکراین می 
بینند. گرم شدن روابط بین مسکو و پیونگ 
یانگ منجر به شکست تلاش‌های بین‌المللی با 
هدف مهار جاه‌ طلبی‌های هسته‌ای و موشکی 

کره شمالی شده است.
انتقال محموله های کانتینری مهمات از 
کره شمالی به سوی روسیه در جهت خلاف 
منافع ایالات متحده بوده و ماشین جنگی 
روسیه را قادر می سازد تا زیرساخت های 
حیاتی اوکراین را نابود کند. آنها امیدوارند 
توانایی های خود را برای ایجاد نیرویی در برابر 
تلاش های ایالات متحده و متحدان غربی آن 
در حمایت از مقاومت اوکراین در برابر جنگ 

روسیه، هماهنگ کنند.
آنچه روسیه در ازای این تسلیحات در اختیار 
کره شمالی قرار می دهد ممکن است برای 

سیاست گذاران ایالات متحده نگرانی بیشتری 
ایجاد کند. در سفر سال گذشته کیم به پایگاه 
فضانوردی وستوچنی در شرق روسیه، پوتین 
قول داد تا برای ارتقای قابلیت های ماهواره ای 
به کره شمالی کمک کند. پیوتگ یانگ امیدوار 
است که در توافق اخیر با مسکو بتواند استفاده 
از فناوری موشک های بالستیک را در پرتاب 
ماهواره تضمین کند. این یک نگرانی برای 
ایالات متحده، ژاپن و کره جنوبی است، زیرا 
کره شمالی استراتژی اشباع موشکی را با هدف 
غلبه بر سیستم های موشکی ضد بالستیک 
در منطقه دنبال می کند. پیونگ یانگ از 
این استراتژی به عنوان اهرمی در مذاکرات با 

کشورهای منطقه بهره می گیرد.
روسیه با دارا بودن بزرگترین زرادخانه 

تسلیحات هسته ای جهان و یکی از پیچیده 
ترین برنامه های زیردریایی، دارای طیف 
وسیعی از فناوری هایی است که می تواند 
برای کره شمالی جذاب باشد. علی‌رغم سال 
ها تلاش‌ واشنگتن و سازمان ملل برای خلع 
سلاح، پیونگ یانگ شش آزمایش هسته‌ای 
انجام داده و موشک‌های بالستیک قاره‌پیما 
با قابلیت رسیدن به ایالات متحده را توسعه 

داده است.
روابط رو به رشد روسیه و کره شمالی برای 
منافع استراتژیک ایالات متحده در اروپا و 
اقیانوس هند و اقیانوس آرام خطرناک است. 
استراتژی پیونگ یانگ و مسکو این است که 
منافع خود را در شبه جزیره کره هماهنگ 
کنند تا مانع استقرار منابع ایالات متحده در 

اوکراین، تنگه تایوان و مناطق دیگر شوند.
هر گونه افزایش توان نظامی کره شمالی 
توسط روسیه، حتی برای تسلیحات متعارف، 
خطر را برای متحدان ایالات متحده، -ژاپن و 
کره جنوبی- و همچنین برای نیروهای ایالات 
متحده مستقر در منطقه شرق آسیا افزایش 
می دهد. در مقابل ایالات متحده از احیای 
اتحاد کره شمالی و روسیه به عنوان بهانه ای 
برای افزایش سطح همکاری امنیتی در جهت 
مقابله با دیدگاه جهانی پوتین و کیم جونگ 
برای سرنگونی نظم بین المللی موجود استفاده 
خواهد کرد. ائتلاف نظامی رسمی روسیه و کره 
شمالی می تواند برنامه های نظامی غرب برای 
پاسخ به حملات یا تهاجم بزرگ کره شمالی را 
پیچیده تر کرده و در عین حال به طور بالقوه 
پیونگ یانگ را به رفتارهای تحریک آمیزتر 

تشویق کند.
با توجه به تصمیم چین مبنی بر تقویت 
روابط استراتژیک با روسیه، ممکن است 
یک محور نوظهور با همتایان مجهز به سلاح 
هسته‌ای، بتواند در راستای مانع تراشی و 
پیچیده ‌تر کردن برنامه ‌ریزی نظامی و امنیتی 
ایالات متحده و متحدانش در منطقه آسیا 
پاسیفیک با ارزش باشد. اگرچه چین با روسیه 
»مشارکت بدون محدودیت« دارد و همچنان 
حامی مهم کره شمالی است، با این حال در 
برابر هر دوی آن ها که توسط تحریم های 
اعمال شده از سوی ایالات متحده و غرب 

منزوی شده‌اند، کماکان فاصله خود را حفظ 
می‌کند. 

سفر پوتین به کره شمالی و فرصت داشتن 
یک دوست قدرتمند دیگر برای کیم از اتکای 
بیش از حد پیونگ یانگ به پکن می کاهد. 
افزایش همکاری با مسکو نشان می دهد که 
پیونگ یانگ گزینه های دیگری نیز دارد و 

چین این توسعه  همکاری را بر نمی تابد. 
شی جین پینگ به دقت تاش کرده تا 
چین را به عنوان یک بازیگر جهانی معرفی 
کند. بنابر این از پیشرفت‌ها در برنامه‌ 
تسلیحات هسته‌ای و موشکی کره شمالی با 
پشتیبانی فناوری روسیه، استقبال نمی‌کند و 
همچنین نمی‌خواهد شاهد تلاش کره جنوبی 
برای توسعه سلاح‌ های هسته‌ای در پاسخ به 

تهدید فزاینده کره شمالی باشد. 
ثبات در شبه جزیره کره برای چین یک 
هدف کلیدی سیاست خارجی است و نسبت 
به احتمال شعله ور شدن غیرقابل پیش بینی 
توسط پیونگ یانگ به دلیل نفوذ روسیه 
محتاط است. پکن بیم آن دارد که واشنگتن 
با تقویت بیشتر روابط امنیتی خود با متحدان 
منطقه ای -کره جنوبی و ژاپن- به توافق 
استراتژیک اخیر پاسخ داده و بر احساس 
خطر از تجاوز نظامی ایالات متحده به آسیا و 
اقیانوسیه بیافزاید. مثلث کره شمالی-روسیه-

چین می تواند پژواک دیگری از شروع جنگ 
سرد در شرق آسیا را تشدید کند. 

با عقد پیمان با کره شمالی

پوتین جنگ اوکراین را با شرق آسیا گره می زند
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انتخابات ریاست جمهوری 
چهاردهم در حالی وارد 
مرحله دوم شد که دو 
قطبی پزشکیان – جلیلی 
شکل جدی‌تری به خود 
گرفته است. در این میان 
اقتصادی  تفکرات  بررسی 
پرده  پشت  نام‌های  و 
تئوریسین‌های اقتصادی 
هردوی این افراد، در انتخاب 
رای اصلح برای واجدین 

شرایط بسیارمهم است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز«؛ دو قطبی‌ که 
یک سوی آن سعید جلیلی با نگرش اقتصادی 
ضدتوسعه و مخالف هر نوع ارتباط با جهان است 
و سوی دیگر مسعود پزشکیان معتقد به مذاکره 
و اقتصادی که دست‌کم در آن بازار‌های پولی و 

مالی آرامش داشته باشند، قراردارد.
اکنون نیز علی طیب نیا به حمایت از پزشکیان 
در یک سو و مسعود درخشان در حمایت از 
جلیلی در سوی دیگر بازی ایستادند.بنابراین 
نگاهی به کارنامه هردوی این افراد درحوزه 
اقتصادی، نگرش بازتری را از آینده اقتصادایران 
در صورت رئیس جمهوری هر کدام از کاندیداها 

به مامی‌دهد.
علی‌طیب‌نیا چگونه تورم را تک‌رقمی کرد؟

خبرآنلاین در گزارشی در خصوص علی طیب 
نیا نوشته است که او در فضای کارشناسی ایران 
به عنوان یک استاد دانشگاه شناخته می‌شد. 
استادی که پایان‌نامه‌اش مرتبط با تورم بود و 
نظریات متعددی را در خصوص مهار تورم ارئه 
داده بود. او پیش از تشکیل دولت یازدهم به 
تیم حسن روحانی پیوست و با تشکیل دولت 
یازدهم در قامت وزیر امور اقتصادی و دارایی در 

کابینه حضور یافت.
طیب نیا در حالی بر صندلی وزارت امور 
اقتصادی و دارایی تکیه زد که ۵۳ سال داشت و 

عنوان جوان‌ترین وزیر کابینه را از ان خود کرده 
بود . او در جلسه رای اعتماد با به دست آوردن 
۲۷۴ رای مثبت در صدر فهرست وزیرانی قرار 
گرفت که بالاترین رای را در تاریخ جمهوری 

اسلامی داشتند.
او در دوره‌ی چهارساله‌ی وزارت خود دستاورد 
قابل ملاحظه‌ای را در حوزه‌ی مهار تورم داشت 
. کسی که پایان‌نامه‌اش را در باب تورم نگاشته 
بود در عمل نیز نشان داد که قادر به استفاده از 
اموزه‌های علمی خود است. ایران در سال‌های 
گذشته همواره با تورم دو رقمی موجه بوده 
است. در فاصله‌ی چهل و پنج سال اخیر تنها در 
سه سال تورم ایران تک رقمی شد. یک بار در 
سال ۱۳۶۴ نرخ تورم به ۶.۴ درصد رسید و دو 
بار دیگر در دوران وزارت علی طیب‌نیا در دوره‌ی 
ریاست جمهوری حسن روحانی نرخ تورم تک 

رقمی شد.
دولت یازدهم اتفاقا در شرایطی در پاستور 
مستقر شد که تورم به بحرانی جدی برای 
اقتصاد ایران بدل شده بود . نرخ تورم ایران 
در سال ۱۳۹۲ به ۳۴.۷ درصد افزایش یافته 
بود . سال پیش از آن یعنی در سال ۱۳۹۱ 
نیز نرخ تورم بالاتر از سی درصد برآورد شد. 
در اولین سال استقرار دولت یازدهم نرخ تورم 
تا محدوده‌ی پانزده درصد کاهش یافت . در 
سال پس از آن یعنی در سال۱۳۹۴ نرخ تورم 
به حدود یازده درصد رسید اما در دو سال 
پیاپی، یعنی در سال ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ نرخ تورم 
در محدوده ۹ درصد براورد شد که اتفاق بسیار 

مهمی برای اقتصاد ایران تلقی می‌شود.
در شرایطی که نرخ بالای تورم در سال‌های 
اخیر اقتصاد ایران را بسیار آزار داده است، حضور 
علی طیب نیا، مردی که دو سال پیاپی توانست 
تورم را به محدوده‌ی ک رقمی وارد کند، با 
واکنش افکار عمومی همراه شده است. باید دید 
آیا قرار است طیب‌نیا بار دیگر نسخه‌ای تازه برای 

تورم دیرپای ایران بپیچد؟

مسعود درخشان؛تئوری پرداز »تحریم، 
نعمت است«!

با جستجوی نظرات اقتصادی سعید جلیلی 
که بیشتر مبتنی بر فشار روزافزون اقتصادی بر 
مردم، عدم ارتباط با جهان، تاکید بر اسامی 
کردن اقتصاد و همچنین عدم مذاکره با جهان 
است؛ می‌توان دریافت که باید او را کاملا تحت 

تاثیر نظرات مسعود درخشان دانست.
اقتصاد 24 در گزارشی در خصوص مسعود 
درخشان  نوشته است که درخشان را باید 
یکی از اصلی‌ترین تئوریسین‌های تفکرات 
اقتصادی و شاید باعث و بانی نگاه بسته سعید 
جلیلی به سیاست خارجی در کشور دانست. 
مسعود درخشان استاد اقتصاد و رئیس سابق 
دانشکده معارف اسلامی و اقتصاد دانشگاه امام 
صادق کسی است که به گفته خودش طرفدار 
سیاست‌های اقتصادی بر اساس اسلام است. او 
کسی بود که عنوان درسی معارف اسلامی و 

اقتصاد را به دانشگاه امام صادق وارد کرد.
 یکی از اظهارات درخشان که از سوی 
خبرگزاری اصولگرای مهر انتشار یافته بود، 
انتساب فراماسونری به تحصیل‌کردگان 
دارالفنون بود. او در جایی از مصاحبه می‌گوید: 
»دارالفنون برخلاف نظر امیرکبیر منجر به 
تاسیس و بسط فراماسونری به صورت سازمان 
یافته بود. فارغ التحصیان دارالفنون جذب 

لژ‌های فراماسونری شدند و در مناصب حکومتی 
مشغول شدند.« او اعتقاد داشت روشنفکران 
مشروطه از جمله میرزا ملکم خان و نیز سید 
حسن تقی زاده مهم‌ترین کسانی بودند که تقلید 

از غرب را تنها راه ترقی ما می‌دانستند.
البته مسعود درخشان هر چند مرد پشت پرده 
نظریات اقتصادی سعید جلیلی است، اما چندین 
بار به نفع جناح تندرو در ایران وارد میدان شده 
است. او در سال ۱۳۹۲ نه تنها به حمایت از 
سعید جلیلی نامزد انتخابات پرداخت، بلکه حتی 

در فیلم تبلیغاتی این کاندیدا نیز حاضر شد.
مسعود درخشان در این فیلم تبلیغاتی سعید 
جلیلی، درباره استقبال از تحریم‌های بیشتر 
گفت: »اگر همین فردا تحریم‌ها لغو شد آن وقت 
من می‌گویم که ما همه باید عزا بگیریم. از نظر 
من در تاریخ صد ساله کشور از آغاز تاریخ کشف 
نفت در کشور تا اکنون هیچ لطف الهی از ناحیه 
نفت بر مردم ایران نیامده، جز این تحریم اخیر«

او بعد‌ها نیز به عنوان حامی و مشاور در کنار 
سعید جلیلی ماند و بعدتر نیز در جریان انتخابات 
سال ۱۴۰۰ بیانیه‌ای خطاب به وزیر علوم منتشر 
و اعلام کرد رساله دکتری محسن رضایی در 
زمینه پول و اعتبار بوده و او را صاحب‌نظری 

قوی و آگاه دانسته بود.
از دیگر نظریات مسعود درخشان حمایت 
شدید او از ایده بانکداری اسامی است. او از 

سیستم بانکداری کشور اینظور انتقاد کرده بود: 
»تاکنون هیچ یک از رؤسای بانک مرکزی، حذف 
عملیات ربوی از بانکداری را در اولویت کاری 
خود قرار نداده‌اند.« او مخالف شکل‌گیری هر 
نوع بانک خصوصی است و در جایی تاکید می 
کند که ربوی بودن ذات بانک خصوصی است و 
حتی با نظارت و شفافیت در امور این بانک‌ها 
نیز نمی‌توان از ربوی بودن آن جلوگیری کرد. او 

طرفدار ادغام بانک‌های خصوصی شده بود.
مسعود درخشان همچنین همه کسبه ایران را 
نیرو‌هایی معرفی کرد که به اقتصاد کشور ضربه 
می‌زنند و گفته بود: »این مسخره‌بازی بود که 
خبرگزاری‌های خارجی به راه انداخته بودند 
که اگر دلار برسد به قیمت ۲۰۰۰ تومان، نظام 
واژگون می‌شود، ولی الان دلار به بیش از ۳۰۰۰ 
تومان رسید و بحمدالله نظام اسلامی پابرجا و 

محکم است.«
این اقتصاددان در همان سال درباره قیمت و 
وضعیت دلار گفته بود: »همه ما باید یک نامه 
تشکر به آقای اوباما بنویسیم و بگوییم که ما از 
شما به‎خاطر حماقتتان ممنونیم که این اقتصاد 
کشور ما را یک تکانی دادید. من به عنوان یک 
معلم کوچک اقتصاد یک احتمال می‎دهم که 
اگر دلار به ۴۰۰۰ یا ۵۰۰۰ تومان برسد و 
جریان اقتصاد کشور به همین وضع و با همه 
این مشکلات ادامه پیدا کند، بزرگترین زنگ 
خطر برای آمریکا خواهد بود و آمریکا به سرعت 

همه تحریم‎ها را برخواهد داشت.«
درخشان در سال ۱۳۹۰ زمانی که بحث ارز 
کالا‌های اساسی مطرح شده بود درباره واردات 
کالا‌ها نیز گفته بود: »از دید من همه کسانی که 
در مسیر واردات کالا‌های مصرفی سرمایه‌گذاری 
کرده و فعال هستند و همه کسبه و دست 
اندرکاران و کسانی که در توزیع این کالا‌ها 
فعالیت می‌کنند، همان نیرو‌هایی هستند که 
به اقتصاد ملی ضربات جبران ناپذیری وارد 

می‌کنند.«

نگاهی به کارنامه تئوریسن‌های اقتصادی پزشکیان و جلیلی؛

علی طیب‌نیا یا مسعود درخشان؟
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۰۴۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین 
صداقتی فر فرزند علی بشماره شناسنامه ۹۶ صادره از رشتخوار در یک باب 
ساختمان به مساحت 146/05 متر مربع از اراضی آغویه قسمتی از پلاک 
شماره ۲۶۰ فرعی از ۲۲۸ اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از محمد رضا ورثه مالک رسمی 
علی محمد وکیلیان محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۳۱۹ 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/28
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه
511/2آگهی موضوع بند 6 ماده یک قانون مواد 147 و148 اصلاحی 

قانون ثبت
برابر رای شماره  6774 /26  مورخ 1374/8/23  هیات  مواد 147 و148 
اصلاحی قانون ثبت و رای اصلاحی شماره 8923 مورخ 1403/3/17  قانون 
تعیین تکلیف اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان  
آمنه ایزدی در ششدانگ یک اعیان یک باب منزل  به مساحت 88/64 متر 
مربع قسمتی  از پلاک 68 اصلی بخش 9 ) که قبلا تحت  پلاک 106 فرعی 
منجر به صدور سند شده است( اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه 
بینش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1403/3/27. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/12 م.الف2011
بهروز صائبی – سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۰۰۲ هیات اول کلاسه ۱۴۰۲ - ۱۵۷۰ موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه 
بلا معارض متقاضی آقای حسین اصفیائی به شناسنامه شماره ۱ کدملی 
۵۷۲۹۸۲۵۱۷۱ صادره فرزند عباس در شش دانگ یک قطعه باغ محصور به 
مساحت 1163/15 متر مربع پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در حومه کاشمر 
خریداری از مالک رسمی رضا اکبرزاده اول محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. م.الف 136 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12   تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/04/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۳۰۲۶۰۳۰۶۰۱۲۰۱۸4۲۲ کلاسه ۱۴۰۲-۲۰۰۸ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 

توعه رمضانی علی آبادی به شناسنامه شماره ۱۱ کدملی ۰۹۰۱۸۳۸۳۱4 
صادره فرزند علی اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
10846/55 متر مربع پلاک ثبتی ۸۸ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
۷ حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد حسین تولائی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالک 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف125 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/04/12   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰4۲۲۶ - ۱۴۰۳-23۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای مسعود احمد نژادریوش به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۳۹۶۰۷۸ کدملی 
۰۸۹۰۳۹۶۰۷۸ صادره فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به 
مساحت 142/68 متر مربع پلاک ثبتی ۲۹۵۸ الی ۲۹۶۰ اصلی واقع در 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی محمد صادقیان 
اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 134تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/04/12   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر



5
سه شنبه 12 تیر 1403/  سال هفتم /  شماره 1801

Vol.3.No.1801 /  July 02.2024

www.sobhe-emrooz.ir
sobhe.emrooz.news@gmail.comنر

و ه
گ 

هن
فر

نر
و ه

گ 
هن

فر

پیام فروتن معتقد است پزشکیان می‌داند که 
تخصصی در حوزه فرهنگ ندارد و می‌خواهد از 
متخصصان استفاده کند، اما جلیلی نمی‌گوید 

نمی‌داند و برنامه‌های سلبی دارد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
خبرانلاین، در برنامه تلویزیونی »تقاطع« که با 
موضوع فرهنگ در دولت چهاردهم و با حضور 
نمایندگان کاندیداها در ابتدای تیر و پیش از 
برگزاری دور اول انتخابات برگزار شد، مهدی 
شیرزاد نماینده مسعود پزشکیان، اظهار کرد: 
»من از عاملیت جامعه و عقل آن حمایت می‌کنم، 
جامعه موم در دست سیاستمداران نیست که با 
مهندسی اجتماعی به شکل مکانیکی تلاش کنند 
آن را کنترل کنند. نگاه کنترل‌گرایانه به فرهنگ 
و مناسبات اجتماعی را داشته‌ایم. سیاست‌هایی 
برای اجرای قوانین از جمله در فرزندآوری 
داشته‌ایم. باید تکثر را به رسمیت بشناسیم. نگاه 
کنترل‌گرایانه جامعه را دوقطبی کرده و نمود آن 

در پیمایش‌های ملی دیده شده است.«
محمدهادی همایون نماینده جلیلی نیز در 
ادامه این برنامه تأکید کرد: »در مدیریت فرهنگی 
باید چند موضوع را بررسی کرد. از جمله اهمیت 
دادن به خود فرهنگ و مدیریت فرهنگی است. 
فرهنگ مسئله عمیقی است و مواجهه با آن باید 
جدی باشد. اهمیت فرهنگ باید مورد توجه دولت 
چهاردهم باشد. ما کشور را به سمت مسیری 
اداره می‌کنیم که از روز اول انقلاب مطرح بوده 
و آن تمدن نوین اسامی است. بقیه کشورها 
به ایران که قوم پیشران در این زمینه هستند 
توجه می‌کنند. شورای عالی انقلاب فرهنگی در 

این زمینه نقش اساسی ایفا می‌کند. باید نسبتی 
بین این شورا و دولت برقرار باشد و پیشنهاد ما 
این است که دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی 
همزمان معاون فرهنگی رئیس‌جمهوری باشد که 

با هردو بخش تعامل کند«
به دنبال بررسی دیدگاه‌های فرهنگی سعید 
جلیلی و مسعود پزشکیان که تا کنون در 
برنامه‌های مختلف مطرح شده به گفت‌وگو با پیام 
فروتن، استاد دانشگاه و عضو هیئت علمی دانشگاه 

تهران پرداختیم که در ادامه می‌خوانید.
آقای فروتن من در گفت‌وگویی دیدم که 

شما گفتید آقای پزشکیان ادعایی ندارند و 
در مورد چیزی که نمی‌داند اظهار نظر بی‌جا 
نمی‌کند بیاید از همین‌جا شروع کنیم که 

در برنامه‌های آقای پزشکیان چه دیدگاه و 
چشم‌اندازی در مورد مسائل فرهنگی وجود 

داشت که سبب شد شما در مورد ایشان 
چنین عقیده‌ای داشته باشید اما در مورد 

رقیبشان آقای جلیلی نه؟
تصور من بر این است که حوزه فرهنگ‌وهنر 
متولی نمی‌خواهد. مثلاً اگر شما به آمریکا نگاه 
کنید، اصلا وزارت فرهنگ‌وهنر ندارد و هرکسی 
بخواهد می‌تواند مجله چاپ کند، فیلم بسازد و 
در مجموع هر کاری بخواهد می‌تواند در حوزه 
فرهنگ انجام دهد اما از طرفی هم باید منتظر 

نتایجی مثل شکایت یا موارد دیگر باشد.
از چند سال پیش، یک واژه باب شد به نام 
مهندسی فرهنگی یا فرهنگ‌سازی، ما چنین 
چیزی نداریم چون فرهنگ‌ها خود به خود و از 
بطن جامعه زاده می‌شوند در واقع مردم هستند 
که فرهنگ را در طول سال‌ها، ده‌ها سال، صدها 
سال یا هزاران سال می‌سازند. نکته اساسی این 
است که ما نیازی به ساختن نداریم، بلکه نیاز به 
آموزش و هدایت فرهنگی داریم. در واقع ما نیاز به 
نظارت داریم اما نه نظارتی که از نوع سانسور است.

به همین دلیل هم اگر بخواهیم مقایسه‌ای 
میان آقای جلیلی و آقای پزشکیان داشته باشم 
به این نکته اشاره می‌کنم که آقای پزشکیان هیچ 
وعده‌ای ندادند، اما بزرگترین وعده و ارزشمندترین 

وعده را در طول ۴۵ سال جمهوری اسلامی داد 
و آن هم این بود که دروغ نمی‌گوید. این وعده 

بزرگ‌ترین وعده و جذاب‌ترین وعده است.
آقای پزشکیان بارها اعلام کرده که در حوزه 
فرهنگ و هنر تخصصی ندارد اما یک وعده بزرگ 
داده آن هم این که از متخصصین این حوزه استفاده 
می‌کند و امیدوارم که اگر رای آوردند، حتما این 
کار را انجام دهند. از متخصصینی بهره ببرند 
که واقعا دغدغه فرهنگ و هنر دارند، رانت‌خوار 
نیستند، در حوزه هنر پول‌شویی نمی‌کنند و واقعا 
کسانی هستند که امروزه تقریبا حذف شدند و کار 
هنری انجام نمی‌دهند چون می‌خواهند آدم‌های 
سالمی باقی بمانند و اگر ایشان بتوانند به این دسته 
از هنرمندان میدان بدهند به نظر من یک انقلاب 

فرهنگی بزرگ انجام دادند.
شما برنامه‌های آقای جلیلی را چگونه ارزیابی 

می‌کنید ؟
تصورم این است که رویکرد آقای جلیلی حصر 
فرهنگی باشد، یعنی نظارت شدیدی روی هنر و 
فرهنگ داشته باشند. این موضوع را هم به خاطر 
حرف‌های ایشان نمی‌گویم بلکه به‌خاطر خاستگاه 
و کسانی که از ایشان حمایت کردند می‌گویم؛ 
البته تجربه هم ثابت کرده که دیدگاه این طیف از 
افراد، دیدگاه سلبی است نه دیدگاه ایجابی؛ مثل 

فیلتر کردن اینترنت یا اعمال سانسور.
به هر حال من فکر می‌کنم که اگر رویکرد آقای 
پزشکیان ایجابی باشد، دست‌کم رویکرد طرفداران 
آقای جلیلی سلبی است و در جامعه امروز دیگر 
رویکردهای سلبی پاسخگو نیستند. ما کشوری به 
نام کره‌شمالی داریم که محصورترین کشور دنیا 
است، یعنی خودشان کشور را در حصر قرار دادند، 
با این حال از طریق بادبادک و بادکنک محصولات 
کره جنوبی وارد این کشور می‌شود، ما که از آن‌ها 
بالاتر نیستیم، با این حال نمی‌دانم تا چه زمانی 
می‌خواهیم از این دیدگاه سلبی استفاده کنیم، اما 
می‌دانم نتیجه چنین دیدگاهی در واقع مثل دیگ 
زودپزی خواهد بود که سوپاپش رو برداشته‌ایم 
و شعله‌ آن را هم زیاد کردیم و بالاخره یک روز 
خواهد ترکید و این مسئله هم ناشی از همان نگاه 

کنترل گرایانه است.
این نگاه تا چه میزان سبب می‌شود که 

فرهنگ و برنامه‌های فرهنگی و حالا مدیران 
فرهنگی باعث ایجاد یک نگاه دو قطبی در 
جامعه یا اصلا تا چه اندازه سبب حذف و 

کم‌رنگ شدن دیدگاه‌های فرهنگی و اثر آن 
در جامعه می‌شود؟

ما نمی‌توانیم بگوییم فرهنگ حذف می‌شود، 
فرهنگ مسیر خودش را ادامه می‌دهد، درست 
مثل آبی که بالاخره مسیر خودش را پیدا می‌کند 
و این موضوعی است که دوستان ما متوجه آن 
نیستند که نمی‌توان فرهنگ را متوقف کرد. 
فرهنگ یک جریان پیچیده‌ای در تمام دنیا است 
که تاثیر گذار است. من یک مثال در مورد حجاب 
بزنم؛ شاید دو یا سه دهه پیش مانتوهایی مد بود 
که اپل داشت و قد آن‌ها تا کف پا می‌رسید و 
سه سایز بزرگتر از تن آدم‌ها بود و از طرفی هم 
کسی نمی‌توانست بدون مقنعه بیرون بیاید. بعدها 
این مانتوها بدون اپل شدند و شال جای مقنعه 
را گرفت، عده‌ای در مقابل این پوشش مقاومت 
کردند و نتیجه‌اش شد شالی که عقب‌تر رفت و 
مانتوهایی که کوتاه‌تر شد، باز دیدگاه سلبی ادامه 
پیدا کرد و بعد چکمه روی کار آمد و مانتوها 
آزادتر و نازک‌تر شد و بازهم شال‌ها عقب‌تر رفت 
و بعضا بعضی وقت‌ها هم از سر می‌افتاد. باز بگیر و 
ببنده ادامه پیدا کرد تا رسید به سال ۱۴۰۱ و آن 
اتفاقاتی رخ داد که الان نتیجه آن را می‌بینیم و 
اکنون وقتی در خیابان قدم می‌زنیم عملا بسیاری 
از زنان و دختران ما با وجود گشت‌ارشاد حجاب را 
از سر برداشته‌اند. اگر بخواهیم صادقانه نگاه کنیم 
این‌ها همان اثرات نگاه سلبی به فرهنگ و هنر 
است که به مرور زمان نتایج مخرب و زیان‌بار تری 

را هم به همراه خواهد داشت.
آقای فروتن بیاید مقداری جزئی‌تر به ماجرا 

نگاه کنیم، وجود این دیدگاه‌های سلبی و 
ممیزی‌ها تا چه اندازه باعث کنار رفتن و 

حتی بعضا مهاجرت کارگردان‌ها، فیلم‌سازها، 
نویسنده‌ها و بازیگران سینما، تلویزیون و 

تئاتر شده است؟

درباره کاهش کیفیت بازیگران اساساً نبود 
برنامه‌های فرهنگی درست یا اعمال نکردن این 
برنامه‌ها، قطعا آسیب‌های زیانباری در این سه 
حوزه داره به همراه دارد. الان تئاتر را مثال ‌زنم، 
از دو سال پیش، اجراهای زیرزمینی باب شده که 
نتیجه محدود کردن است و آسیبش هم این است 
که باز قبلا می‌توانستند یک دست کوچکی در 
نمایشنامه‌ها ببرند اما الان نمی‌توانند کوچک‌ترین 
نظارتی در اجراهای زیرزمینی انجام دهند پس 
نتیجه همان فرهنگ سلبی از دست رفتن زمام 

امور شده است.
البته مسائل دیگری هم وجود دارد مثلا 
بزرگ‌ترین مشکلی که وجود دارد و از زمان 
آقای احمدی‌نژاد باب شده، ورود سپاه به عرصه 
تولیدات فرهنگی و هنری در سینما است. در 
واقع ما پیش از این اتفاق نمی‌دیدیم که آن طیف 
طرفدار جبهه انقلاب _نمی‌دانم این لفظ از کجا 
آمده مگر باقی افراد مخالف انقلاب هستند؟_ آثار 
سفارشی بسازند، اما نمی‌دانم اکنون از نظر مالی 

چه اتفاقاتی رخ داده است.
در مقابل چنین اتفاقی جالب است که حضرات، 
به فروش بالای فیلم‌ها در گیشه سینما می‌نازند 
در حالی که فروش سینمای ایران مبتنی بر فیلم 
هایی است که به قول آقای فراستی اصلا نمی‌توان 

نام فیلم روی آن‌ها گذاشت.
در حال حاضر با توجه به اینکه هر دو 
کاندیدا برنامه‌های فرهنگی چندانی 

ندارند، اما با تفاسیر شما برنامه‌های مسعود 
پزشکیان را بهتر می‌دانید به این خاطر 

که دست‌کم ادعا کردند که می‌خواهند از 
متخصصین این حوزه استفاده کنند، درست 

است؟
بله. من همیشه معتقدم که در هر زمینه‌ای باید 
از متخصص آن حوزه استفاده کرد. آقای پزشکیان 
از این حوزه نمی‌داند و به این ماجرا هم واقف 
است که نمی‌داند ولی گفتند من قول می‌دهم 
که از متخصصین این حوزه استفاده کنم. اما آقای 
جلیلی نگفتند من برنامه ندارم، ایشان و گروهشان 

در همه حوزه‌های فرهنگی برنامه سلبی دارند.

دوقطبی پزشکیان- جلیلی در حوزه فرهنگ

حصر فرهنگی با استفاده از متخصصین؟
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پیش‌بینی ۷۵۰۰ دستگاه تاکسی برای سرویس مدارس مشهد
مدیر عامل سازمان مدیریت و نظارت بر 
تاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: ۷۵۰۰ 
دستگاه تاکسی در طرح سپند سرویس 
مدارس برآورد شده و والدین تا ۱۵ تیرماه 

جهت ثبت نام فرصت دارند.
مرتضی چایچی، در نشست خبری طرح 

سامانه سپند که در محل شهرداری 
مشهد برگزار شد، با اشاره به تغییر آیین 
نامه سرویس مدارس بیان کرد: با توجه 
به اینکه سال اولی است که آیین‌نامه 
جدید سرویس مدارس اجرا می‌شود، 
تلاش می‌کنیم از تمام ظرفیت‌ها و امکانت 

موجود استفاده کرده و شرایط مطلوبی را 
فراهم کنیم.

وی اظهار کرد: در خصوص به کارگیری 
ناوگان، برآورد ما ۷۵۰۰ دستگاه است 
که این تعداد، بر مبنای تقاضای ثبت نام 

شدگان افزایش خواهد یافت.

ان
اس

خر

برای هجدهمین سال متوالی و 
همزمان با سالروز ملی بزرگداشت 
ورود حضرت  امام رضا)ع( به نیشابور، 
کاروان نمادین عالم آل محمد)ع ( در 
باشکوه مردم ولایت  استقبال  میان 
مدار وشهیدپرور نیشابور وارد این 

شهر تاریخی و مذهبی  شد.
‌با اهتمام ستاد بزرگداشت سالروز 
ورود امام رضا )ع( به نیشابور، تعزیه 
خوانان، هنرمندان تئاتر، ورزشکاران 
و هنروران حرکت نمادین خود را 
با گلباران  بقاع  متبرک پسنده و 
بی‌بی شطیطه  به سمت مسجد جامع 

نیشابور آغاز کردند.
اینک پس از 1245 سال از تاریخ 
ورود امام رئوف عالم آل محمد 
حضرت امام رضا )ع(  به این شهر 
مذهبی وتاریخی بار دیگر با آفرینش 
صحنه های با شکوهی از دلدادگی 
به خاندان عصمت و طهارت )ع( در 

تاریخ  اسلام تکرار شد.
در این رهگذر مردم و هنرمندان 
نیشابور با تدارک کاروان نمادین ورود 

تاریخی امام رضا)ع( به نیشابورپس 
از 1245  سال از مقابل بقعه بی‌بی 
شطیطه که قدمگاه رضوی است و 
جنب خانه عبد صالح پسنده کسی 
که افتخار میزبانی آن امام همام را 
برعهده داشته است به نماد »امام نور، 
میهمان خانه تقوا« که طلایه داری 
کاروان را ابن اسلم طوسی از فقها و 
عارفان بزرگ اهل سنت برعهده دارد 
مسیر خود را طی کردند و آنگاه به 
نماد »امام و سادات رضوی« حضرت 
مورد استقبال سادات رضوی قرار 
می‌گیرد و شال سیادت به ایشان 
تقدیم می‌شود، سپس  به نماد »امام 
برکت و رحمت« و کاشت نمادین 
نهال بادام درمنزل بانوپسنده توسط 
امام رضا)ع( و تقدیم شاخه های بادام 
به نشانه رحمت الهی و سبزنای قامت 
پربرکت امام به کاروان می‌رسد و 
آن‌گاه کاروان حضرت به نماد »امام 
آب و آینه« می‌رسد که آینه ها نشان 
از انعکاس امامت و ولایت و تجلی نور 

بر قلب مومنان است.
مردم به استقبال امام رضا)ع( می 
شتابند و با ریختن آب در مسیر 

آن حضرت، روشنایی و سلامتی را 
برای حضرت آرزو می‌کنند، در ادامه  
نماد امام »فتوت و جوانمردی« به 
حلقه پهلوانان نیشابور می رسد که 
بازوبند پهلوانی را که نشان فتوت و 
جوانمردی است بر بازوان آن امام 
همام می بندند و درمسیر خویش 
به نماد »امام و شهیدان« برخورد 
می‌کنند که جایگاه عظیم الشأن 
شهدا نشان از رهروی شهدا در مسیر 
ولایت است که تاسرحد اهدای جان 
خویش از ولایت و رهبری جامعه 

اسلامی حمایت می‌کنند.
 سپس کاروان  به نماد » امام و 
یاوران« می‌رسد که حضرت به 
زیارت امامزاده محمد محروق)ع( 
می رود و سپس کاروان به نماد 
»امام رئوف و مهربان« می رسد آنجا 
که شبیه خوانی ضامن آهو به نشانه 
مهربانی ایشان و ملجاء و پناهگاه 
همه ملتمسان و پناهندگان و در راه 

ماندگان است.
و در مسیر حرکت  کاروان نمادین  
حضرت امام رضا )ع( به منزلگاه 
آخر نماد »امام انتظار و امید« پای 

می‌گذارد و در جمع مردم ولایت مدار 
نیشابور و کاتبانی که آمادگی ثبت 
بزرگ ترین حدیث تاریخ تشیع را 
که تداوم ولایت و حصار امن توحید، 
نبوت و امامت را از آغاز تا ظهور دولت 
حضرت مهدی)عج( را برعهده دارند  
با صدای رسا حدیث سلسله الذهب 
را ندا می‌دهد: »کَلمَِــةُ لا إلهَ إلّ الّل 
حِصنی فَمَن دَخَــلَ حِصنی امَِنَ مِن 

عَذابی، بشُِروطِها وَ أناَ مِن شُروطِها«.
مردم  ولایت مدار و شهیدپرور 
نیشابور که با ذکر صلوات خاصه آن 
حضرت و دعا برای ظهور حضرت 
حجت مهدی موعود ارواحنا فداه 
کاروان را بدرقه می‌کنند و بر این 
اعتقاد راسخ ایستاده اند که رهسپاریم 
با ولایت تا شهادت و کاروان حرکت 
خویش را ادامه می‌دهد و به سرمنزل 

مقصود می‌رسد.
گفتنی است؛  مردم ولایت مدار 
نیشابور از کوچک و بزرگ با چنان ذوق و 
شوقی با نثارگل و صلوات کاروان نمادین 
حضرت امام رضا)ع( را در طول مسیر 
همراهی کردند که گویی سال  200 

هجری قمری بار دیگر تکرار شده است.

طی مراسمی نمادین انجام شد

ورود کاروان امام رضا)ع( به نیشابور سلامت روان و آسیب شناسی نوجوانان 
حمیدرضا یوسفیان، »پژوهشگر و کارشناس آسیب شناسی آموزشی« 

قسمت اول - سامت روان نوجوانان از 
اهمیت ویژه‌ای برخوردار است، چرا که این 
دوره زمانی، دوره شکل‌گیری هویت، توسعه 
مهارت‌های اجتماعی و عاطفی، و پایه‌ریزی 
سلامت روان در بزرگسالی است. مشکلات 
سلامت روان در نوجوانی می‌تواند تأثیرات 
منفی طولانی مدتی بر زندگی فرد داشته 

باشد و حتی تا بزرگسالی ادامه یابد. به همین دلیل، توجه به سلامت 
روان نوجوانان و اطمینان از دریافت حمایت و مراقبت مناسب از اهمیت 

حیاتی برخوردار است.
در اینجا برخی از دلایل اهمیت سامت روان نوجوانان را بررسی 

می‌کنیم:
1( شکل‌گیری هویت: نوجوانی دوره‌ای است که افراد شروع به شکل 
دادن به حس هویت و درک خود از خود می‌کنند. آنها در حال کشف 
علایق، استعدادها و ارزش‌های خود هستند. سلامت روان نوجوانان 
می‌تواند به آنها کمک کند تا یک حس هویت سالم و مثبت ایجاد کنند 
و اعتماد به نفس و عزت نفس خود را پرورش دهند. نوجوانانی که از 
سلامت روان خوبی برخوردار هستند، می‌توانند بهتر با چالش‌های این 

دوره مانند فشار همسالان، تصویر بدن و بلوغ روبرو شوند.
2( توسعه مهارت‌های اجتماعی و عاطفی: نوجوانی زمانی است که 
مهارت‌های اجتماعی و عاطفی مهمی توسعه می‌یابند. این مهارت‌ها 
شامل برقراری ارتباط مؤثر، مدیریت احساسات، حل مشکلات و 
انعطاف‌پذیری هستند. سلامت روان نوجوانان به آنها کمک می‌کند تا 
این مهارت‌ها را پرورش دهند و روابط سالم و رضایت‌بخشی با همسالان 
و بزرگسالان برقرار کنند. همچنین، آنها می‌توانند یاد بگیرند که چگونه 

با احساسات پیچیده مقابله کنند و تصمیمات مسئولانه‌ای بگیرند.
ادامه دارد...

یادداشت

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۴۰۱۸ هیات اول کلاسه ۱۴۰۲ - ۲۱۲۹ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
عباس میرزائی به شناسنامه شماره ۱۰۵۰۰ کدملی ۰۹۰۲4۴۲۱۱۲ صادره 
فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 2446/57 متر 
مربع پلاک ثبتی ۳۰۲۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی رضا اکبرزاده اول محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 135 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/04/12   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012004569 هیات اول کلاسه 349-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم الناز نیری ترشیزی به شناسنامه شماره 3968 کد ملی 0901363456 
صادره کاشمر فرزند حسن در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  
444/10 متر مربع  ، پلاک ثبتی  468 فرع از 159 اصلی  واقع در بخش2 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از  مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/12. تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/4/27 م.الف132                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
140360306012004304 هیات اول کلاسه 1833-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زینب رحمتی به شناسنامه شماره 0890767890 کد ملی 
0890767890 صادره کاشمر فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت  2001 متر مربع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی از 3027 
اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی محمد رحمتی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/27 

م.الف133                                                  
احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه

ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۳۶۶۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
اسدی فرزند اکبر بشماره شناسنامه ۰۶۹۰۵۰۲۳۳۸ صادره از تربت حیدریه 

در یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۶۰ فرعی 
از اراضی دزد دایی پلاک ۱۲۵ اصلی مع الواسطه از اقدس صباغیان فرزند 
طلعت ورثه مالک رسمی حسین عبداله زاده کرم خریداری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف۳۱۸ تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/04/12تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/28
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/10آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1 و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 
140360306008000707 مورخ 1403/2/8 هیات  تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی  آقای حسن ابراهیمی به شناسنامه شماره  47670 
کدملی 0932108911 صادره مشهد فرزند علی اصغر  مورد تقاضا و انتقال 
از محل مالکیت  محمد رسول عابدین زاده و احمد بازار نوی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت /ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 222/42 
متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 1708 فرعی از 93 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده 
است، لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1403/4/12. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/27 م.الف2194
حسن ابوترابی- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
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طی سه سال گذشته کشور ما در زمینه 
داشته  پیشرفت چندانی  نتوانسته  آموزش 
باشد. در واقع از زمان همه‌گیری کرونا و 
مجازی شدن کلاس‌های درس افت تحصیلی 
به شکل چشمگیری افزایش پیدا کرده و حتی 
بعد از پاندمی کرونا هم به دلایل گوناگون این 

وضعیت بسامان نشده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از تجارت‌نیوز، از زمانی که آموزش برای 
قشرهای مختلف جامعه در مدارس دولتی، 
نمونه دولتی، هیات امنایی و غیرانتفاعی 
دسته‌بندی شد دیگر خبری از عدالت 
آموزشی نیست. هیچ‌کس نمی‌تواند منکر 
پایین آمدن سطح آموزش در مدارس دولتی 
به دلیل تعداد غیراستاندارد دانش‌آموز در 
کلاس‌های درس و البته نارضایتی اکثر 
معلمان از وضعیت معیشتی و رفاهی‌شان 
شود. اینکه وزیر آموزش‌وپرورش بدون در نظر 
گرفتن تمامی این مشکلات مدعی فتح قله‌ها 
در زمینه آموزش و پرورش کشور است یک 
طرف ماجراست و سوی دیگر آن نارضایتی‌ 
که مدت‌هاست از زبان قشر فرهنگی کشور 

شنیده می‌شود.
به‌رغم تمامی شعارها و ادعاهای مطرح‌شده 
طی سه سال گذشته کشور ما در زمینه 
داشته  پیشرفت چندانی  نتوانسته  آموزش 
باشد. در واقع از زمان همه‌گیری کرونا و 
مجازی شدن کلاس‌های درس افت تحصیلی 
به شکل چشمگیری افزایش پیدا کرده و حتی 
بعد از پاندمی کرونا هم به دلایل گوناگون این 

وضعیت بسامان نشده است.   

امسال هم طبق روال هر سال آموزش 
و پرورش قوانین و مقررات و البته میزان 
شهریه‌ای را که مدارس گوناگون باید برای 
ثبت‌نام دانش‌آموزان دریافت کنند اعلام کرد. 
مبلغ‌هایی که هر سال به شکل محسوسی 
افزایش پیدا می‌کنند. این در حالی است 
اکثر مدارس غیرانتفاعی هزینه‌هایی  که 
که دریافت می‌کنند هیچ همخوانی‌ای با 
ابلاغیه‌های منتشرشده از سوی این وزارتخانه 
ندارد و هرچند قاعدتاً مدارس دولتی نباید 
مبلغی بابت ثبت‌نام دریافت کنند، باز هم 
بسیاری از اولیا برای ثبت‌نام فرزندان‌شان 
در مدارس دولتی با درخواست مبالغی نه 
به عنوان شهریه که با عناوین دیگر مواجه 

می‌شوند.
عدالت آموزشی تنها برای مقطع ابتدایی 

مدارس دولتی!
همین چند روز پیش بود که معاون آموزش 
ابتدایی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد 
هیچ کدام از مدیران مدارس دولتی در مقطع 
ابتدایی حق ندارند بابت ثبت‌نام دانش‌آموزان 
شهریه دریافت کنند. اما اعام این خبر 
سوالات متعددی را در این زمینه پیش 
می‌کشد: آیا تابه‌حال مدیران مجاز به دریافت 
شهریه بوده‌اند؟ آیا دریافت شهریه از مقاطع 
دیگر در مدارس دولتی منع قانونی ندارد؟ اگر 
قرار باشد مدارس دولتی هم جز مقطع ابتدایی 
پولی شوند، تکلیف کسانی که توان پرداخت 
هیچ‌گونه شهریه‌ای را ندارند چیست؟ آیا باید 
منتظر باشیم تا تعداد بیشتری دانش‌آموز از 

تحصیل باز بمانند؟

فرهاد مختاری، کارشناس آموزش و فعال 
صنفی معلمان، در پاسخ این سوالات به 
تجارت‌نیوز می‌گوید: »متاسفانه سال‌هاست 
سیاست اجرایی در وزارت آموزش و پرورش 
نه‌تنها باعث حرکت رو به جلو در حوزه 
تحصیلی دانش‌آموزان نشده است که این 
روش آزمون و خطا و تغییر مداوم سیاست‌ها 
باعث شده ما هم در حوزه معلمان و هم 

دانش‌آموزان دچار مشکلات زیادی شویم.«
قرار بود اجرای این قانون باعث 

افزایش حداقل 30 درصدی حقوق 
معلمان شود

او می‌افزاید: »دو سال است قانون رتبه‌بندی 
به تصویب رسیده و هیچ‌کس صدای اعتراض 
معلمان را نمی‌شود و همین امروز هم باز وزیر 
آموزش و پرورش با حضور در مجلس از این 
طرح حمایت کرده و معلوم نیست با استناد 
به کدام آمارها گفته اجرای قانون رتبه‌بندی 
باعث افزایش 26 درصدی حقوق معلمان 
شده است در حالی که قرار بود اجرای این 
قانون باعث افزایش حداقل 30 درصدی 
حقوق معلمان شود و الان هم که وزیر مدعی 
افزایش 26 درصدی است واقعیت به این 

شکل رقم نخورده است.«
این فعال صنفی معلمان توضیح می‌دهد: 
»در بحث عدالت آموزشی هم با همین 
مشکلات مواجه هستیم. دانش‌آموزانی که 
در مدارس دولتی درس می‌خوانند از تمامی 
مزایایی که دانش‌آموزان مدارس غیردولتی 
و غیرانتفاعی بهرمندند، محروم مانده‌اند. در 
حالی که اصل 37 قانون اساسی ما بر مساله 

عدالت آموزشی تاکید دارد. یعنی تمامی 
دانش آموزان در سراسر کشور باید از امکانات 

آموزشی یکسان بهره‌مند باشند.«
افت تحصیلی حاصل نبود عدالت 

آموزشی است
مختاری در بخش دیگری از توضیحات 
خود به مساله افت تحصیلی دانش‌آموزان طی 
سال‌های گذشته اشاره می‌کند: »در زمان 
کرونا وقتی آموزش مجازی شد بسیاری از 
دانش‌آموزان به دلیل نداشتن امکان تحصیل 
مجازی از درس و کلاس عقب ماندند و 
متاسفانه آموزش و پرورش هم برای رفع 
این مشکل هیچ گام موثری برنداشت. بعد 
از آن هم با توجه به تورم موجود در جامعه 
بسیاری از خانواده‌ها دیگر قادر به فرستادن 
بچه‌هایشان به مدرسه نبودند و همین امر 
باعث شد آمار ترک تحصیل‌ کرده‌ها به میزان 

قابل توجهی افزایش پیدا کند.«
او درباره خبر ممنوعیت دریافت شهریه از 
مقطع ابتدایی مدارس دولتی نیز می‌گوید: 
»این یعنی بقیه مقاطع مجوز دریافت 
شهریه را دارند. اگر قرار باشد مدارس دولتی 
هم شهریه دریافت کنند که دیگر کلًا باید 
اصل 37 را از قانون اساسی کشور پاک کرد. 
همین الان هم دانش‌آموزانی که در مدارس 
دولتی تحصیل می‌کنند هیچ سهمی از 
عدالت آموزشی ندارند. کیفیت آموزش در 

این مدارس نسبت به مدارس غیردولتی و 
پایین است. سال‌هاست  غیرانتفاعی بسیار 
که آموزش و پرورش این مدارس را به تامین 
هزینه‌های خود مجبور کرده و از همین 
روست که مسئولان مدرسه مدام از اولیای 
دانش‌آموزان به دلایل مختلف درخواست 
وجه نقد می‌کنند. با این اوصاف هیچ اثری 

از عدالت آموزشی باقی نمی‌ماند.«
فقر عامل ترک تحصیل و افت تحصیلی 

دانش‌آموزان
مختاری در پایان توضیح می‌دهد: »در 
شرایطی که بسیاری از خانواده‌ها حتی برای 
تامین هزینه‌های تحصیلی فرزندان‌شان 
از جمله خرید کتاب و لوازم‌التحریر با 
مشکل مواجه هستند و همین مساله باعث 
باز ماندن برخی از این بچه‌ها از تحصیل 
می‌شود چطور می‌توانیم انتظار داشته باشیم 
آمار افت تحصیلی و ترک تحصیل در کشور 
روند کاهشی داشته باشد. باید بدانید در 
بین این افراد کسانی هستند که حتی توان 
خرید کتاب‌های درسی را ندارد. چرا آموزش 
و پرورش این کتاب‌ها را به‌رایگان در اختیار 
دانش‌آموزان مدارس دولتی نمی‌گذارد؟ 
این همان فقری است که می‌گوییم باعث 
ترک تحصیل و افت تحصیلی دانش‌آموزان 
می‌شود اما متاسفانه مسئولان به آن توجهی 

ندارند.«

افت تحصیلی حاصل نبود عدالت آموزشی است:

عدالت آموزشی قربانی تبعیض‌ها

جریمه نقدی ۱۴۵ میلیاردی، تاوان قاچاق برنج
مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
رضوی از محکومیت ۱۴۵ میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریالی برای خرید برنج خارج از 

ضوابط تعیینی دولت خبر داد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از مهر، سیدمرتضی مدنی مدیرکل تعزیرات 

حکومتی خراسان رضوی گفت: پرونده هزار 
تن برنج هندی ثبت نشده در سامانه تجارت 
به ارزش ۱۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال 
در شعبه دهم بدوی و ویژه رسیدگی به 
تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی 

شهرستان مشهد رسیدگی شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
رضوی افزود: شعبه پس از بررسی پرونده 
تخلف انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط 
برنج‌های کشف شده، متخلف را به پرداخت 
۱۴۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه 

نقدی محکوم کرد.

عه
جام

511/11آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه 

ثبتی جوین استان خراسان رضوی
1-برابر آرای شماره 1106 و 1107 مورخ 1403/04/03 به کلاسه 12،13/ 
1403 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای قربان کروژدهی فرزند صفرعلی و 
خانم عصمت کروژدهی فرزند غلامحسین بالمناصفه در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 847.38 مترمربع قسمتی از پلاک 43 فرعی از 
84 اصلی اراضی حسین آباد واقع در بخش 7 حوزه ثبتی جوین و از محل 
مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم آقامحمدی فرزند رجبعلی محرز و کسر 

گردیده است.
2- برابر آرای شماره 1117 لغایت 1120 مورخ 1403/04/03 به کلاسه های 
18 ، 19 ، 20 ، 21 تصرفات مالکانه بلامعارض آقایان علی و قربان کروژدهی 
و آقای علی اصغر و خانم زهرا کروژده همگی فرزندان صفرعلی بالسویه در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 616.26 مترمربع قسمتی از 
پلاک 43 فرعی از 84 اصلی اراضی حسین آباد واقع در بخش 7 حوزه ثبتی 
جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم آقامحمدی فرزند رجبعلی 

محرز و کسر گردیده است.
3-برابر آرای شماره 1109 و 1111 مورخ 1403/04/03 به کلاسه های 11، 
1403/17 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی اصغر کروژده فرزند صفرعلی 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 598 مترمربع و تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای قربان کروژدهی فرزند صفرعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 603.60 مترمربع هر دو قسمتی از پلاک 84 
اصلی اراضی حسین آباد واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی 

آقای محمدابراهیم آقامحمدی فرزند رجبعلی محرز و کسر گردیده است.
4- برابر رای شماره 1113 و 1115 مورخ 1403/04/03 به کلاسه 14، 
1403/17 تصرفات مالکانه بلامعارض آقای علی کروژده فرزند صفرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 582.55 مترمربع و خانم زهرا 
کروژده فرزند صفرعلی در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
568.89 مترمربع هر دو قسمتی از پلاک 84 اصلی اراضی حسین آباد واقع 
در بخش 7 حوزه ثبتی جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای محمدابراهیم 

آقامحمدی فرزند رجبعلی محرز و کسر گردیده است.

5- برابر رای شماره 140360306019001173 مورخ 1403/04/05 به 
کلاسه 93/1403 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم طاهره سامقانی 
فرزند ولی الله بشماره شناسنامه 520 صادره از جغتای در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 495 مترمربع از پلاک 276 فرعی از 77 اصلی اراضی 
فوق نقاب واقع در بخش جوین و از محل مالکیت خانم حلیمه نقابی فرزند 

محمدابراهیم محرز و کسر گردیده است.
6- برابر رای شماره 140360306019001216 مورخ 1403/04/07 به 
کلاسه 125/1402 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالله سیرغانی 
فرزند حسینقلی بشماره شناسنامه 537 صادره از جوین در یک قطعه زمین 
مشجر به مساحت 15613.19 مترمربع از پلاک 45 اصلی اراضی سیرغان 
واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای علی اکبر سیرغانی 

فرزند حسین محرز و کسر گردیده است.
7- برابر رای شماره 140360306019001157 مورخ 1403/04/05 به 
کلاسه 1403/230 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا بوذری 
فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه 167 صادره از کاشمر در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 497.05 مترمربع از پلاک 111 فرعی از 77 اصلی اراضی 
فوق نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای عباس نقابی 

فرزند آدینه محرز گردیده است.
8- برابر آرای شماره 1158 و 1160 مورخ 1403/04/05 به کلاسه، 321، 
1403/511 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا بوذری فرزند 
پیرمحمد بشماره شناسنامه 167 صادره از کاشمر در دو قطعه زمین مزروعی 
قطعه اول به مساحت 658 مترمربع از پاک 349 فرعی و قطعه دوم به 
مساحت 232.77 از پلاک 123 فرعی از 76 اصلی اراضی نقاب واقع در 
بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی خانم توران نقابی فرزند عباس 

محرز گردیده است.
9- برابر رای شماره 1166 و 1167 مورخ 1403/04/05 به کلاسه 
1403/270 و 1403/271 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
بوذری فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه 167 صادره از کاشمر در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 584.37 متر مربع از پلاک 386 فرعی 
و قطعه دوم به مساحت 760.21 متر مربع از پلاک 238 فرعی از 76 اصلی 
اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی خانم توران 

نقابی فرزند عباس محرز گردیده است.
10- برابر رای شماره 1168 و 1169 مورخ 1403/04/05 به کلاسه 
1403/272 ، 1403/273 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
بوذری فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه 167 صادره از کاشمر در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 1047.59 مترمربع از پلاک 395 فرعی 
و قعطه دوم به مساحت 1034.69 مترمربع از پلاک 166 فرعی از 76 اصلی 
اراضی نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی خانم توران 

نقابی فرزند عباس محرز گردیده است.
11-برابر رای شماره 1170 و 1171 مورخ 1403/04/05 به کلاسه 
1403/174 ، 1403/275 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم میترا 
بوذری فرزند پیرمحمد بشماره شناسنامه 167 صادره از کاشمر در دو قطعه 
زمین مزروعی قطعه اول به مساحت 459 مترمربع از پلاک 232 فرعی و 
قعطه دوم به مساحت 671 مترمربع از پلاک 416 فرعی از 76 اصلی اراضی 
نقاب واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی خانم توران نقابی فرزند 

عباس محرز گردیده است.
12-برابر رای شماره 140360306019001068 مورخ 1403/04/03 به 
کلاسه 1403/85 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت الماس شن 
خراسان سهامی خاص در یک واحد گاوداری مشتمل بر یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3424.50 مترمربع قسمتی از پلاک 88 اصلی اراضی ته 
بند واقع در بخش 7 جوین و از محل مالکیت مشاعی آقای رجبعلی ته بندی 

فرزند اصغر محرز و کسر گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.م.الف 133
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/04/12تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/04/27

عباس تجلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک جوین
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درگاه پرداخت امن

511/12آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
برابر رای شماره 140360306005005877 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم شهرزاد گنجی نیشابوری  فرزند امیر  در ششدانگ یک 
باب ساختمان به 91/30 متر مربع از پلاک شماره 16 فرعی از 388 
اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکین 
امیر گنجی نیشابوری و هادی افخم بطحائی محرز گردیده است. لذا  
مراتب به منظور اطاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
3287  تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  

/  1403/04/27 :
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/13آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140260306005006849 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سیدمجید بیات فرزند سید اسحق در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 167/42 متر مربع از پلاک شماره 1و2 فرعی از 
2024 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از 
مالک رسمی آقای مجید بیات و خانم زهرا بهادریان محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م 
الف3289  تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 /1403 تاریخ انتشار نوبت 

دوم  : 27/ 1403/04
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/14آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره  140360306005007033 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای سید علی بیات فرزند سید اسحق در ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 218/66 متر مربع از پلاک شماره 1و2فرعی از 
2024 اصلی و تمامی پلاک 2025 اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالکین رسمی آقایان علی بیات و مجید بیات 
فرزندان سید اسحق و خانم زهرا بهادریان محرز گردیده است. لذا  مراتب 
به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در 
روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در 
صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3288 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 04/12 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ 1403/04
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/15آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140360306005006730 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عباسعلی مطهری تبار فرزند محمدعلی در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت 2568/38متر مربع از پلاک شماره 
47  اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای علی اکبر لگزیان محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3285 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ 1403/04
مجتبی لطفی پور،رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/16آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140360306005006566 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی سمیه باستان فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14101/77 متر مربع از پلاک شماره 42  اصلی 
واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
ربابه حسینی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3284 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ 1403/04
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/17آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360306005007104 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مجید ترقی فرزند احمد در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت 389/77 متر مربع از پلاک شماره 81فرعی از 10  اصلی 
واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای مجید ترقی )محل مالکیت مشاعی متقاضی( محرز گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
3283 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  

1403/04 /27 :
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/18آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140360306005006581 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای علیرضا بلوچ فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 14912/76 متر مربع از پلاک شماره 158  اصلی 
واقع در بخش 13 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
خانم صدیقه باقری محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 

تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3225 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ 1403/04
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140360306005006641 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فرهان صادقی فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 3246متر مربع از پلاک شماره 36 فرعی از 63  
اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای بهنام صادقی و محل مالکیت مشاعی متقاضی گردیده است. 
لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و 
دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود. در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 
3224 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 /1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  

1403/04 /27 :
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140360306005006642 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای فرهان صادقی فرزند بهمن در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1601متر مربع از پلاک شماره 36فرعی از 63  
اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی آقای سعید قاضی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور 
اطاع عموم در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3223 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 

/1403 تاریخ انتشار نوبت دوم  : 27/ 1403/04
مجتبی لطفی پور ، رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
 برابر رای شماره 140260306005004916 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زهره نقد منش فرزند محسن در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 3863 متر مربع از پلاک شماره 167  اصلی 
واقع در بخش 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم 
فاطمه عمرانی محرز گردیده است. لذا  مراتب به منظور اطلاع عموم 
در دو روزنامه ، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار 
و در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. م الف 3222 تاریخ انتشار نوبت اول : 04/12 
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